
2022 年 2 ⽉ 16 ⽇ 
関係各位 

⼀般社団法⼈ ⾹川県サッカー協会 
技術委員⻑ 宮⽥ 賢治 
ﾕｰｽﾀﾞｲﾚｸﾀｰ  児島 健⼆ 
ﾁｰﾌｲﾝｽﾄﾗｸﾀｰ 末永 卓治 

 
（⼀社）⾹川県サッカー協会 技術委員会 の活動について 

 
 平素より本協会の事業へご理解・ご協⼒を賜りまして誠にありがとうございます。 
 標記事業の開催に向けて選⼿をはじめ関わる全ての皆さまの健康・安全確保を第⼀に考慮した結果
2022 年 3 ⽉ 14 ⽇までの下記の活動を中⽌とさせて頂きます。 
 これは、⾹川県の「まん延防⽌等重点処置」の適⽤延⻑（2 ⽉ 14 ⽇〜3 ⽉ 6 ⽇）に伴い新型コロナウ
ィルス感染症感染拡⼤防⽌の観点から、県内市町村間の移動をなくすということ、選⼿・保護者・指導
者をはじめ関わる全ての皆さまの集まる機会を減らすことが⽬的です。 
 関係の皆様におかれましては、当協会の対応にご理解・ご協⼒いただくとともに、さらなる感染拡⼤
を防⽌し、感染の流⾏を早期に収束させることができるよう、⾹川県サッカー協会とともに徹底した対
策を講じていただきますようお願い申し上げます。また、今後の活動再開に関しては、担当者より関係
者へ決定次第お伝えいたします。 
 

記 
【中⽌となる事業】 
 ●３種年代トレセン活動 

２⽉ 21 ⽇（⽉） J F A トレセン⾹川 U-14 
３⽉ 07 ⽇（⽉） J F A トレセン⾹川 U-14 中⻄讃 
3 ⽉ 14 ⽇（⽉）  J F A トレセン⾹川 U-13 中⻄讃 
 

●指導者養成事業 
  3 ⽉ 12 ⽇（⼟）・13 ⽇（⽇）  JFA公認D級コーチ養成講習会 

以上 
担当／お問合せ先 
 ⼀般社団法⼈ ⾹川県サッカー協会 技術委員会     
〒761-0104 ⾹川県⾼松市⾼松町 1367-1 東部運動公園内 

  TEL：０８７−８１６−１７９０ F A X：０８７−８１６−１７９１ 
  E-mail：info@kagawa-fa.com 


